ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	Sơn Tân, ngày 21 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 22/4/2025

của Chủ tịch UBND xã Sơn Tân

Theo Thông báo số 124/TB-UBND ngày 27/12/2024 của UBND xã Sơn Tân về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Sơn Tân năm 2025, Chủ tịch UBND xã sẽ chủ trì tiếp công dân tại phòng Tiếp công dân của xã Sơn Tân;

Tuy nhiên, đến thời điểm 17 giờ 00 phút ngày 21/4/2025, không có công dân đến đăng ký vụ việc gặp Chủ tịch UBND xã tại ngày tiếp công dân định kỳ nêu trên. Vì vậy, Chủ tịch UBND xã không tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 22/4/2025.

Nay, UBND xã Sơn Tân trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan biết, để chủ động trong công việc./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện (b/cáo);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các ngành chuyên môn của xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Lưu: VT; BPTCD.
	 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Hăng